PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  24 июня 2019 года № 560

Об утверждении Перечня

земельных участков, предназначенных

для предоставления в собственность

бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей,

на территории Ртищевского муниципального

района Саратовской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 6 Закона Саратовской области от 30.09.2014  № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановлением администрации Ртищевского муниципального района № 454 от 28.05.2019 года «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей и состоящим на учете в администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области, и информирования указанных граждан о наличии предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества», Уставом Ртищевского муниципального района, п.7 ст. 17, ст. 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей и состоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление им в собственность бесплатно земельных участков на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru  в течение 5 рабочих дней со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

В.И. Баринов